



استاد چهارمحل و بختیاری، مشوق‌های دولت برای جوانی جمعیت گرفتار امور اداری نشود

صفحه ۲



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحل و بختیاری سوگواره عاشورایی یا تکریم بر باز شناسی فرهنگی طرح‌ریزی می‌شود

صفحه ۳

## اول دفتر

### قاتلان در تدارک یک نسل کشی دیگر

فاسم غفوری

جهانسان حتی در قلب اروپا و آمریکا به زغم سانسورهای شدید خبری ماه‌هاست که معطوف به مسئله‌ای به نام فلسطین هستند در حالی که در یک سوی معادله آن بیش از دو میلیون فلسطینی در غزه در وضعیت فاجعه انسانی به سر می‌برند و در سوی دیگر معادله نیز رژیم صهیونیستی و حامیان غربی‌اش قرار دارند که در کشتار و ویرانی غزه از هیچ جنایتی فروگذار نیست.

در این میان در رویه‌ای خلاف مطالبه جهانی برای پایان نسل کشی غزه و جنایات رژیم صهیونیستی در اقدامی سوال برانگیز پارلمان کانادا طرح قرار دادن سپاه پاسداران در فهرست گروه‌های تروریستی را با ۳۲۷ رای مثبت تصویب کرد. این اقدام در حالی است که در اواسط زمستان سال گذشته نیز جاستین ترودو، نخست‌وزیر کانادا، مدعی شد که دولت این کشور به تلاش برای قرار دادن نام سپاه پاسداران در فهرست سازمان‌های تروریستی ادامه می‌دهد.

ترودو گفت برای پاسخگو کردن حکومت ایران راه‌های مختلف از جمله قرار دادن مسئولان سپاه پاسداران در فهرست سازمان‌های «تروریستی» را بررسی می‌کنیم.

ادامه در صفحه ۲

# گره‌های کور ترافیکی شهر کرد چه زمانی رفع می‌شود؟

شهری با ارائه راهکارهای عملی و اجرای پروژه‌های زیربنایی، به بهبود وضعیت ترافیکی کمک کنند، این انتظار به حق است، زیرا ترافیک نه تنها بر کیفیت زندگی روزمره تأثیر می‌گذارد، بلکه می‌تواند بر اقتصاد و محیط زیست شهر نیز اثرات منفی داشته باشد.

متن کامل در صفحه ۲

با وجود اینکه مسئولان شهری بر لزوم اجرای پروژه‌های روگذر و زیرگذر در شهرکرد تأکید دارند، اما هنوز اقدام عملی مؤثری در این زمینه صورت نگرفته است، این در حالی است که اجرای این پروژه‌ها می‌تواند به گره‌گشایی از مشکلات ترافیکی شهرکرد کمک شایانی کند.

مردم شهرکرد انتظار دارند که شورای شهر و مدیریت

شهروندان تبدیل شده است، با افزایش روزافزون جمعیت و خودروها، خیابان‌های این شهر دیگر توانایی پاسخگویی به نیازهای ترافیکی را ندارند. نبود زیرگذر و روگذر در نقاط کلیدی شهر، مانند خیابان کاشانی و چهارراه‌های دولت و هواپیمایی، ترافیک را به یک چالش دائمی تبدیل کرده است.

ترافیک در شهرکرد در حال تبدیل شدن به یک چالش بزرگ است، در سال‌های اخیر وعده‌های متعدد برای اجرای پروژه‌های بزرگ برای کاهش ترافیک توسط مسئولان مدیریت شهری داده شده است، اما تاکنون شاهد اقدامی موثر و محسوس نیستیم.

در شهرکرد، معضل ترافیکی به یکی از دغدغه‌های اصلی



## فرار مالیاتی پزشکان، پوشش‌های بیمه‌ای را هم هیچ و پوچ می‌کند

منشی: کارت خوان خراب است همراه بیمار: پول نقد بگیرم بیارم!؟

منشی: شماره کارت و مبلغ و پراتون می نویسم واریز کنید همراه بیمار: این مبلغی که نوشتین، آزاد حساب کردین!؟

منشی با مهربانی:

ببخشید آقا ما کار داریم، سرمون شلوغه، نمی تویم هر روز به هزار نفر پاسخ بدیم

منشی (برگ یادداشت را می‌کند و به دست بیمار میدهد): نفر بعد

کیلومترها راه آمدیم تا بکنم پزشک متخصص فرزند نارس ام که با کلی رنج و مشقت به دنیا آمده و در این گرانی و بی پولی و بی کاری ما ما متحمل هزینه‌های هنگفتی کرده بپنسد، وقتی پامان را در مطب پزشک گذاشتیم منشی پزشک که خود را هم فرد مهربانی نشان می‌داد اینگونه جیب خالی ما را تکاند.

حس کردم مغلوب بازاریابی حرفه‌ای اش شدم، بدون زره ای تردید و کوچک ترین نق زدنی، تسلیم اش شدیم، چیزی بیش از مبلغ مصوب و دولتی، برای دارو، ویزیت و کرایه ماشین، یک میلیون از خواهرم قرض کردم، یک چهارم اش شد، فقط پول ویزیت خانم دکتر، که به حساب شخص دیگری، از بستگان خانم دکتر با گوشی انتقال دادم.

متن کامل در صفحه ۳

## مطالبات مردمی



درحالیکه محله برم پهنه سالهاست از کمبود آب آشامیدنی دررنج است و پی گیریهای مردم تاکنون به جایی نرسید و گوش شنوایی برای شنیدن صدای مردم این محله نیست متأسفانه عده ای رانندگان کامیون در تمام کوچه های این محله پارک نموده و باعث سلب آسایش مردم میشوند و با شستن کامیونهای خود کوچه را به لجنزار تبدیل و همین مقدار کم آب را هم اینگونه مصرف میکنند بارها به اداره آب و فاضلاب استان و پلیس گزارش گردید تاکنون خبری نشد.

## اصولگر انماها، شناگران خوبی هستند!



فرهاد خادمی

انتخابات دوازدهم، نمره قبولی نمی‌گیرند و حتی «تک ماده» هم قبول نمی‌شوند! بد اخلاقی‌ها و اقدامات صورت گرفته تحت عنوان «افشاگری» نشان داد که این جماعت در بزنگاه‌های خاص که رقیبی قدر و محکم ندارند چنان به جان هم می‌افتند که نگو و نپرس رفتارهای غیر اخلاقی و غیر اسلامی، هتاک‌ها، فحاشی‌ها، به هم ریختن فضای مجازی، توییت زدن و... از جمله رفتارهای نکوهیده‌ای بود که از این «اصولگرا»ها سر زد که عملاً این رفتار زشت و ناپسند با هیچ ماده‌ای پاک نمی‌شود.

اینکه راه یابی به مجلس جقدر ارزش دارد که این عده، خود را مجاز به انجام هر کاری بدانند جای تعجب است که اینگونه پدیدهی ترین اصول اولیه اخلاقی که اسلام و قرآن به آن تأکید دارند زیر پا می‌گذارند؟

از این جماعت باید پرسید پس تفاوت شما که داعیه اسلام مداری و اخلاق مداری دارید با آن‌هایی که هیچ اعتقاد محکمی ندارند و از اسلام و قرآن هم حرفی نمی‌زنند و مایه

نمی‌گذارند چیست؟ افشاگری‌های انجام شده نشان داد این اصولگرا، برای رسیدن به قدرت و ارکان قدرت به هر وسیله ای متوسل می‌شوند تا هدفشان را توجیه کنند و لذا از آبرو ریزی طرف مقابل هم باکی ندارند. از طرف دیگر نشان دادند که امانتداران خوبی در مسئولیت‌هایشان نیز نیستند چرا که اطلاعات افشا شده از رقبای نشان داد که این جماعت و همپالکی‌هایشان که در رده‌های مختلف قدرت و اطلاعات اسرار و سیستم اداری کشور هستن دبه آسانی اسرار و اطلاعات خصوصی رقبا را منتشر و افشا می‌کنند تا حرفی را با بی آبرویی از میدان به در کنند!

مخلص کلام اینکه باید تأسف خورد که تعدادی از نمایندگان مجلس دوازدهم با بدترین شیوه‌های غیر اخلاقی به مجلس راه یافته‌اند که در حقیقت حششان نبوده است قطعاً یقین داریم مجلس بعدی مجلسی متلاطم و پر از درگیری سیاسی داخلی‌شان خواهد شد و از کار برای مردم خبری نیست!

## قیمت‌های قدیمی، کلید واژه‌های تکراری برای افزایش قیمت‌ها



کلید واژه قیمت‌ها برای قدیم است بار دیگر به واژه‌ای برای توجیه گرانی‌های جدید مبدل شده است چنانکه رئیس هیات مدیره مرغ تخم‌گذار با بیان اینکه سال گذشته با وجود افزایش هزینه‌های تولید تغییری در قیمت تخم مرغ نداشتیم، گفت: اصلاح قیمت تخم مرغ برای جلوگیری از ضرر و زیان به این صنعت ضروری است. در حالی که چند روزی بیشتر

از مجوز صادرات تخم مرغ به خارج از کشور نمی‌گذرد و از سوی دیگر نیز دولت بر تأمین نهاده‌های دامی تأکید دارد، حمید کاشانی در گفت‌وگو با ایسنا در پاسخ به اینکه قیمت تخم‌مرغ چه زمانی اصلاح می‌شود، گفت: درخواست اصلاح قیمت تخم‌مرغ را به معاونت مربوطه در وزارت جهادکشاورزی ارسال کردیم، زیرا قیمت تخم مرغ برای دو سال پیش است و باید اصلاح شود.

وی افزود: سال گذشته هیچ تغییری در قیمت تخم‌مرغ نداشتیم با وجود اینکه هزینه‌های کارگری و کرایه‌ها چندین بار افزایش یافت، ریزمغذی‌ها و مکمل‌ها ۳ برابر و قیمت نهاده‌ها

از جمله جوجه افزایشی شد. یعنی با وجود این افزایش قیمت به وعده خود در تأمین تخم‌مرغ به میزان کافی و با قیمت ثابت عمل کردیم. رئیس هیات مدیره اتحادیه مرغداران میهن تصریح کرد: قرار بود تا عید فطر قیمت‌ها اصلاح شود ولی تاکنون این مهم محقق نشده است.

وی با بیان اینکه قیمت مصوب هر کیلو تخم‌مرغ ۴۷ هزار و ۳۰۰ تومان درب واحدهای تولیدی و برای مصرف کننده ۵۷ هزار تومان است، اظهار کرد: قیمت پیشنهادی اتحادیه برای هر کیلو تخم‌مرغ درب مرغداری ۶۵ هزار تومان و در میادین ۷۸ هزار تومان است. کاشانی همچنین اضافه کرد:

در ماه گذشته به دلیل مقرون به صرفه نبودن تولید حدود ۱۱ میلیون کشتار انجام شد و گله‌ها نیز حذف شدند. بنابراین اصلاح قیمت ضروری است. ما معتقدیم که قیمت تخم‌مرغ باید متعادل باشد و موافق کاهش یا افزایش نیستیم. ۶۰ درصد واحدهای ما خرده مالکی هستند و نباید این واحدها از بین بروند. رئیس هیات مدیره اتحادیه مرغداران میهن در ادامه گفت: قیمت ۴۷ هزار و ۳۰۰ تومان مورد تأیید اتحادیه نیست و با دستور وزیر جهادکشاورزی و همراهی اتحادیه این قیمت تنها تا پایان عید فطر معتبر بود. وی در پایان گفت: حدود یک هفته می‌شود که برای جلوگیری

از ضرر و زیان، خودمان تخم مرغ را با قیمت‌های بالاتر خریداری و ذخیره کردیم تا قیمت‌ها متعادل شود و گله‌ها حذف نشوند. در حقیقت با خرید بالاتر قصد داریم از خسارت به صنعت جلوگیری کنیم. لازم به ذکر است در اواخر فروردین ماه بود که رئیس هیات مدیره اتحادیه مرغداران گفت: از دولت درخواست کردیم که با توجه به کاهش مصرف تخم‌مرغ در نیمه اول سال با خرید تضمینی تخم‌مرغ مازاد، از تولیدکنندگان حمایت کند؛ اما هنوز اقدامی در این راستا صورت نگرفته است. حمید کاشانی با بیان اینکه نیمه اول هر سال در کشور مصرف تخم مرغ کاهش می‌شود، گفت:

در سال‌های گذشته دولت برای تداوم و پایداری تولید با خرید تضمینی تخم مرغ از مرغداران از آنها حمایت می‌کرد که البته این خرید به صورت محدود صورت می‌گرفت. وی افزود: امسال اما با وجود اینکه به جهادکشاورزی نامه‌ای ارسال و از آنها درخواست کردیم که تخم مرغ‌های مازاد را خریداری کنند، هنوز خبری نشده است. رئیس هیات مدیره اتحادیه مرغداران تصریح کرد: تولید تخم مرغ در کشور ۲۰ ماه طول می‌کشد و نمی‌توانیم هنگامی که مصرف تخم مرغ کاهش می‌شود تولید را کم و گله‌ها را حذف کنیم.

گله‌ها باید حفظ شوند تا تولید پایدار بماند. وی در ادامه گفت: قیمت تخم مرغ درب مرغداری در حال حاضر به کیلویی ۳۲ هزار تومان رسیده است و در حالیست که قیمت تمام شده تخم مرغ برای مرغداران حدوداً کیلویی ۶۰ هزار تومان است. این یعنی تخم مرغ ۵۰ درصد قیمت واقعی فروخته می‌شود. کاشانی با بیان اینکه قرار بود قیمت تخم مرغ تا پایان عید فطر ثابت بماند و بعد از آن اصلاح شود، گفت: سال گذشته ۳ بار مواد اولیه افزایش رسمی پیدا کرد ولی تخم مرغ گران نشد. منتظریم برای امسال قیمت جدید تخم مرغ متناسب با قیمت مواد اولیه اصلاح شود. سیاست روز





